Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  30.06.2023
	№  3878

О внесении изменений в муниципальную программу
«Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор», утвержденную  постановлением   администрации городского округа г. Бор от 07.11.2016  № 5202

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 N 7124 "Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор», а также в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа г. Бор постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в муниципальную программу "Адресная инвестиционная программа капитальных вложений городского округа г. Бор",  утвержденную  постановлением   администрации городского округа  г. Бор от 07.11.2016 № 5202 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 522, от 31.03.2017 №1578, от 28.04.2017 №2161, от 31.05.2017 №2919, от 30.06.2017 №3627, от 28.07.2017 №4192, от 01.09.2017 №4958, от 29.09.2017 №5633, от 30.10.2017 №6327, от 08.11.2017 №6534, от 30.11.2017 №7112, от 26.12.2017 №7800, от 05.02.2018 №601, от 06.03.2018 №1256, от 03.04.2018 №1805, от 28.04.2018 №2464, от 01.06.2018 №3143, от 02.07.2018 №3749, от 30.07.2018 №4398, от 03.09.2018 №5158, от 01.10.2018 №5708, от 06.11.2018 №6321, от 09.11.2018 №6450, от 04.12.2018 №6910, от 25.12.2018 № 7541, от 04.02.2019 №525, от.02.04.2019 № 1763, от 08.05.2019 №2541, от 03.06.2019 № 2974, от 01.07.2019 №3505, от 05.08.2019 г. № 4256, от 02.09.2019 №4784, от 30.09.2019 № 5314, от 05.11.2019 № 5981, от 02.12.2019 № 6480, от 26.12.2019 №7076, от 20.01.2020 №160, №493 от 03.02.2020, №1034 от 03.03.2020, от 07.04.2020 №1668, от 29.05.2020 №2258, от 31.07.2020 №3212, от 31.08.2020 №3745, от 29.09.2020 №4338, от 02.11.2020 №4995, от 13.01.2021 №26, от 01.02.2021 № 428, от 03.03.2021 № 1070, от 11.05.2021 №2368, от 28.05.2021 № 2735, от  02.07.2021 №3344, от 02.08.2021 №3867, от 06.09.2021 №4496, от 04.10.2021 №4952, от 01.11.2021 №5526, от 06.12.2021 № 6127, от 28.12.2021 № 6774, от 31.01.2022 № 442, от 04.03.2022 №1071, от 04.04.2022 №1673, от 29.04.2022 №2289, от 04.07.2022 №3427, от 29.07.2022 №3900, от 05.09.2022 №4467, от 03.10.2022 № 5041, от 02.11.2022 №5648, от 06.12.2022 №6354, от 29.12.2022 №7037, от 07.02.2023 № 788, от 07.03.2023 №1373, от 31.03.2023 №1942, от 05.06.2023 №3341), согласно приложению.
       2.   Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                         А.В. Боровский

Хнуев Д.И.
9-13-87